
UCHWAŁA NR 517/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury – Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie za I półrocze 
2022 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 266 ust. 1  pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XXX/270/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 7 lipca 
2017 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebieg wykonania 
planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Informację Zarządu Powiatu w Koszalinie o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – 
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie za I półrocze 2022 roku, 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, składa się część opisowej 
i tabelarycznej. 

§ 2. Informację Zarządu Powiatu w Koszalinie o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury – Samorządowego Centrum Kultury 
w Sarbinowie za I półrocze 2022 roku przedkłada się Radzie Powiatu w Koszalinie 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6937592-BCFD-4804-BA80-0607F54B193C. Uchwalony Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

